C

PRITIIÍURÂ DE

CAAPORÂ

EXTRATO DE AOITIVO - DISPENSA N' DPOOO66/2022

OBJETO: LOCAÇÃO DO IMOVEL SITUADO NA RUA CLEMENTE FERREIRA,
S/N COM AREA CONSTRU|DA DE 431,55M' PARA O FUNCIONAMENTO DA
COMPANHIA MILITAR DE POLÍCIA DESTE MUNICÍPIO FUNDAMENTO
LEGAL: Dispensa no DP00066/2022. ADITAMENTO: Dar continuidade a
execução do objeto contratado. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura
Municipal de Caaporã e: CT No 0018312022 -Adriano Coatti - loAditivo - prorroga
o prazo por mais 12 meses. ASSINATURA: 22.11.23.

Caapo rã-PB , 24 de Novembro de 2023.

CRI NO FERREIRA MONTEIRO
Prefeito Constitucional

c

Ruo Salomõo Veloso, 50 - Cêntro
CNPJ: 08.8ós.644lOOOI-54

,a.I )tESTADO DA PARAíBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ

GABINETE DO PREFEITO

tR L trvo

l.t( I f \(.\o
GESI()R UttS( \t. t)O( O\IR,\lO-PRt,.(;.\o

t-t-t, tttilr t< <t \' ooo2l/202J

t)t.( Ru t() \" Pr. 000:J/202J - 0r

O PRETI]ITO ('ONSI ITTJ('IONAI- I)O ]\4T]NI('IPIO I)I]
(

^APt
lRÀ. no u.o ,lc nrüs arrihuiç(i§: lügci:,.

R E S O L V E: DESI(i\AR as scÍ\ idoras (iabricla [-cal dc l\,liranda.
Secretária. como Cestorx c l\4aÍia Luiza Ctsar dc Olivcira. Dirctora
de Apoio Adminislrüli\o. pirra fiscal do contralo deconente <la

licitaçào. modalidadc Pr.gio Iletrónico n" 0002i/2021. quc obictiva:
CoNTR^TAÇÀO DL UltPRtrSA PARA O TORNECIMEN IO Dt:
RE|HÇÔES L QULN ItNlt^S P^R^ At LNI)ER AS
NECESSIDADES DAS SLCREIARIAS DA PRIIIiIIIJRA
llltINlClPAL DE CAAPOR,AJPB: com as alÍibuiçõcs nos tcflios da

norma rigente. especialnrcnlc para acompanhar ((icslor) c para

tiscalizar (Fiscal) a c\ccuçào dos rcltridos conlratos. Publique-sc e

cumpra-se. Caaporà - PB- 2{ dc Norembro de 2023.

C R ISTI,4 ]\'O F E R R E I R,4 .ITO,\TE I RO
Prelêi1o ( onstilucional

I'ublicado por:
/iorclh Ri6tiro I'lxcido ( aslro

( ódigo ltlcntifi tatlor:8{i791}l :^

Lr( r'r.\( io
I ER\to Dt Holtoloc.{( io - PR}-(;io r-l.r- r'Rô\r( o \"

00023/2023

DECRETO \' PE OMT/202J
O PREI'EI IO CONS TIT( ICIONAI- Do MI INICíPIo DL
CAAPORÀ. no uso dr sur\ rlrihuiçôcr lcgai\.
R E S O L V E: HOMOLOGAR o resultado da licitaçào. modalidadc
Prcgào Eletrónico n' 0uol:r l0li. qus ohiLti\â: ( oN I RA lA( ÀO
DE EMPRESA PARA o FoRNI-CIMENI O DT: REI]IJIÇÔES E

QT]ENTINI]AS PARA AIENDTR AS NECESSIDADLS DAS
SECRETARIAS DA PRET'EII I.IRA MLINICIPAI, DI:
C^^PORÀPB: cum basc nos elenrentos consldntes do proccsso

correspondente. os quais aB,ntam como pnrponcnte venccdor:
EMPRISA: SANTANA RFSTAT]RANTE E DEt,ICATÊSSL]N
LTDA - CNPJi 39..11l.l{7/0001 -00 - vAl.OR: RS 51.086.50.

Plraiba . 2T dc No'.embro tlc 202-'l . Difuio Olicial do: Municipios rlo lislado rJa l'araíha

OBJETO: I-OCAÇAO t)O lMOVl,l. Sll trAI)o NA RtJ^
l,RtslDLNtt JoÀu I,LSSO.\. tol - (L\IR(r - (^^t'oRÀ Pll.
PARA FITNC|ON At\fltNTO DO S( trV(SURVtÇO Dt,
CONVIVÉNCIA E I'ORI ALI]CIMLN Io DI] VINCI]LOS).
coNIroRMIr sot.t(.lTA(Ào DA stlct{[r'ARt^ r)t]
DLSLN\OL\IMLNtO t M \\() t. tN(t.t SÀ(' S('(l^t.
Ft NDÁ\ltl\TO l,l-C;,\1.: I)ispcnsa n' I)P0006.1/2022.
ADI'l ANl l-N l O: l)ar con tinu idadc a e xccuçào do ob.icrc conl ratado.
P,{RI ES CONI RAI,tN I-ljS: I'rcÍailura Municipal dc Câaporâ c:

CT N'00182/2022 - l.ais Pâlricia l)utra Bernadino - l'Aditivo -

prorroga o prazo por nrais l2 nrcscs. ASSI\A l !R.\: 22.I 1.23.

CaapoÍà-PB. 2,1 de Novenrhro dc 202i.

[], n:- Éír6.{,nn,,.,
liorcrh Rihciro Placido ('aslro

( ódigo ldcntiÍi(ador: U( 60('Ál l:

t.t ( | t.\('io
Ir\| t{.\ t o t)I..\l)t I |\ o - t)tst,t.\s \ \o l)P00066/1022

otrJ[. t o: L(x A( Ào lx) lM(lvLl- sll t ADo NA Rt;^
( r r Mr N ll I l,RRl,lR^- s,À. (1)M .iRt,^ L1)N\ IRL iD.\ l)l
{il.55ill' P^R^ () lrtlN(lON^Ml,NIO l)^ ( Ol\'lPANI llA
\flt

^R
t)l t,ot t(t.\ l)trSll ML \l(il,l(,. tt \Dr\tE\11)

l,U(1.\1,: l)ispcrrsu n" l)l'(Xx)6ór2022.,\Dll,\\lEslO: Dar

conlinLridüdc ll c\ccuç:io do ohic() conlrirudo- P,\R I ES
( O\.1 R,\'1 ,\\'l l-S: l'rclaiturâ \y'unicipnl dc Cmporà c: ('l \"
rx)l8i llr:: -,\,.lnuno (iraui - 1 .\Llili\,' - Í\í,rr,rÊr,\ pr:rz,' p.rr nrri.
ll nrcsc:. ,\SSl\.\.1 [ lL\: ]l.l 1.21.
( ilapoÍà l'l]. 2{ dc No\embro dc l0ll.

C RISTIAN O FE R R E I RÁ M O NTE I RO
l'rcliito Conslilucioral

Publicàdo por:
Ziorcth Ribciro Placido Cislro

( ódigo ldentificedor:CB5.tÍlEAi

ust.\Íx) l)\ P.{R\lB^
!It \t('iPto l)E ( ,\4,\( t.-U{.\s

st.( R[-1.(Rl.\ l)1. \l)\ll\lsIR.\( \o
l..t)n .\t. t)[. R!.\l \\u.!.\\l[.\ I o l)[. \ \(; \s \" 001/2023

l'rcfciturr \lüniciprl de ( àha(cirâs-l'll
socrclsri, dc [-du(açào, ( ulturu. [-spoíe e l,ârer
Dir isão dc ( ulturâ

A PÍellilura l\4unicipal rle Cabâceiras-PB. atmvés da Comissào de

Acompanhamento e Fiscalizaçào da Lei Paulo Gustavo ent

onsonância «lm a l,ei Fedcral n' 195 de 08 de julho de 2022.

denominada tai Paulo Gustavo. RESOLVE:

Nos lcrmos do item ll.l5 do cdital 00.t/2023. o ralor de R$ 1.080.97

corrcspondcntc à râga nào ocupada do edital será remanejado de

Íbrnra a concedeÍ acréscimo dc R$ 3ó0.05 a cada uÍna das 3 propostas

aproladas no edital. totalizândo o valor de RS l.t4l para câda unta

dclas.

flvido à aüséncia de inscriçôes no Edilal 005/2023. s€guodo os

tcmus do item I l.l5 dele. o valor remanesccrrte de R$ 8.612.08 será

redestinado para um nolo oditâl de audiovisual.

Nos lcrmos do item ll. | 5 do llditâl 0022023. o valoÍ remanescenlc

dc R$ 10.000.00 scrá rcmancjado em Íàrma de acréscimo às proJxrslas

apro\ âda-s [o rcl]rido cdital.

l'tru rcccbercnr os acróscinlrs aos \âk)ras origirr is. os proponenlcs
rprorarlos dcrcrâo no priuo dc I dius titcis cnlrcgaÍ o Plarx) dc

lrahalho rrurdilicado dc acorrlo com os noros r alorc:'.

((Ín os acriscir()r'. âs proÍrosta\ ilpro\üdas no lidilal 002/202-i
Nccbcrào os sr:guintcs rakrrcs (conr a condiçào dr que cuntprattt o
ilcnr i do prcssnlc sdilal dc renrunc_ja rcntol:

Nos tcrnros rlo itcm ll.lí do lidilal dc ( hanlamcnlo Priblico n'
ílí).i 2{,2.1. rúnta rjrr ruEl. cnr $hra pilÍr ',ltlrxs cirtctroriu. I .urutn

bcncÍiciâdas conli)rntc quâd«) ahai\o:

l'uhlique-se e cunrpra-se

Caaporâ - PB. 24 de No\enbÍo de 2021

CR ISTIÁ NO FE R R E I R,1 lV O,\T E I RO
Prclcito Constitucional

I'ublicado por:
liorclh RiB(iro I'lacido ( aslro

( ritligo ldcntifi carlor:1102772{i5

Ll('l I \(.\o
E\I RTTO Dtr .\t)[ t\ O DtSPti\S,\ \.0006{/2022

C R ISTI,-I NO F E R R E I R,1 III ONT F, I RO
l'rel,;i1o (i)nstitucionll

§\§.di ri(r ü icinrl.conl.hr/lamup

rrrl

1

€xtRHto Dé ÀotttYo tlra ÍüLttiii:rpai i t üaâlorã - li
ot Lrcrmç0rs rcollmlmi
á',ina 7S3

Joào Pessoa - Sábado, 25 de Novembro de 2023 37

Preíert

SEIOR

DiáÍio (,Íital
-

PREFEn ( ll \ ul \t( tP{l Du ltoQl EIR\o Ptt E FORTÀLECIMENÍO DE \INCULOS), CONFORME SOLICITÁÇÁO DÁ SECRETARI\ DI
DEsE\\'olvtMENTo Ht MÀNoE lNCt-t,sÀo soctÁL FLIiDÀvE\To LEoÁt- Drsp€ne n

DPomô.r,]o::
^DITAIVENTO

Dúcnrríurdsd.aerel4àodoobFtô.Mratàdo PÀRTESCo\TR,\
TA NÍ[ S Prêienúa Munrcrpal d. cmpda . CÍ N' 001 8tr ]0ll - LaE PatEa Dur& B.madmo - |

Adr|lvo. pDrosaoprla porDaE l2 ne*s
^SSINÁTURA

:l I I :l
CeroÍà'PB- l,l dê Nô!.mbro de :023
CRI§TIANO FERRf, IRA MONTEIRO
Pr.Í.iro Co.rtitúcioi.l

Âl tso DE LtctÍa( Ão
PRticÀo PRf, sENCtat, it". ot7r2or.l

\ hel'crúá \tJnrclÍlalde Boquetrà. Pli. Júa'e. dJ Pr+.{ drhr\onúinlo. TOR\A Pl'All('Oe
ú»rur.aas mrer6ed6 qB faÍálql,ar L( açãona,ndt a.ie PREOÀO PR LIS EtiClÁL n" o I7:ol:1.
,t"r!ÍD--noúrrcço . cujo ôbjelo e ('o\ l R,\IÁcÁo DE tNPRHSATECNIcA [sPE(lALlzADA EM
\r \\ITE\ÇAO PREVE\Tt\A. CORRtiTt\^ E ( AL[]LÀçÀO COM REPOSIçAO DE PEÇAS E

SI PORTE TECN ICO PÁRA OS EQI IPAIIIE\TOS \IUDICOS.}IOSPITÀI,,\RE§ DESIEMT}iICIPIO
l)irá de ahen@ 01, I I 20ll àr l]whrn I homo leal ) Cop', Jo Edíâl e dma6 dôcunmtc p.n'ftír§
(\rnÍào à dsponÇô., nô Sád ê Lrclrâçôrs dá l,ÍeÉrtuÉ dr l].{ucrào. á A!od! N(e Senhora & D.e
rrrÍ(i- 10.10- B.moNovo. no hordodtrs 7loir I:i 00 OurEs urliaáçôes pelo]tlefône { 8l ) ll9l-lll5

Boqueúào. 14 dc mlmbro d€ :o:l
CrrÍi.r. Gon6 S.rerrt

Pr.seir.

E\ T&ATO D[ÁDITIVO
DISPENSA N' DPüIO6ó2022
oajFTo LocAÇÀo Do lt\4óvELSrruADo:\ARLÁcLEMENTE FERREIR^.s \ coM ARtA
COIiS]'RLIIDÁ DE 4]I-55M: PARA O FTIN('IONÁMENTO DA COMPANHIÁ VII I'IÁR DE Po.
LK IA OTSTE IIU\lClPlO FUN DAMENTO t.EGÁL Orspcre t" DPü10óórl0l: ADllÁMtNlU
Dar .i,Í

'nur.lad.
á ê\euçào dô oblero conúâl.do PARIES co\TR,\TÀ\TES PÍ.lc{uÍa vúnr§rpal

Prefêltura Munlclpal
de Junco do Serldó

d. CapoÍi e CT N' 001 83/Ill - Ádneo C@h - l" Ad,nlo. Fmoga o P.a2o try oârs I I ne*s
\ssl\ \ll R.\ :t ll ]l
(.ufl{i I'B lr de \o\.n1lnÕ dc:():l
r'Qt§'t I r\() FF.RtrF.tRA NtOlfflRO
Prcíeirô Co.íittrcio..l

Prefelt ura Mun
Itt t_t:t tt R \ \tt \ k tPrl. ot .ll \( t) Do st.RtD()

avtso DE Llctra(-Ão
PrIc,io PREsIN(tAl, N' ooo3l/1023

lnÍnâpúblrco qúc Íúa r.alrry amre! do Pr.gctroOfrcr.l ê Equ,p.d.Apolo. *d'ada ia R@ ratu'
.n' llâldurRr S/N - (.trko -jo.o do Sdrdo - PB ns 08 io horÀ do óà :l d. DeÀmtÍo d. l0ll.
lr( rraÇào modâlld.d. Pr.gro Pre*n Dl. dd t'po msd prcÍo, renrÍa a pâa'opôçào d. M rsemprces.
I nrcs de P.qeno Pfi. € Eq(rpârados. ! rõdo lbmar SBtêmâ d€ R.gstro d. Preçot oblelnandô
.dr.rações fururâ§. pú ÂqusrçÀô NÍcclada de nal.aal dc lmpea e hrgr6. R.cNs PrÊrrslos
no orçm.nro yrg.ítc F"ndanénlo l.{al Lcr Federâl n' l0 510i0: . sub$drsraôeíle á Lêr FtdcÍsl

'' lt t'Í,6r91. Lcr Compl.msrar n' l:1,ú. Decrclo FedcÍ.I n' :l 555/00, DccÍcto Fêderal n'7 8e:/ll.
r lllrrlaçào penrMl., cmsrdera.l,s as lllerações postenoÍes .lâs Íel_erdas nom6 Infmâções no
h Í{ro dar 08 (xl ú ll trc hôras dos d'âe tlIeN. no enddcço supÍâc'hdo T.l.foB l8l)146.1 lotio
l'- rarl lolaluftdoBídolâ!na,l con EdÍal \$§,úrcdorndopbgor br.§$$1.êpbso!tr

Junsóo Sftdó PB,ll dc Notmtro de:o:l
PEDRO fREIRE Df, SOI'ZA fILHO

Pr.seirc 06cirl

pRt tt I I I Rr 1tt \t( tP\l- oE PEDR r§ Dtl tOCO/PB
( {)\ \\ \(' PtR\t \\t\lt: Du l l( ll \( \()

PRl rEtTt R t \ \t( tP\t t)t tt \( () Do \t:RtD()

EITRATO O[ CONTiATO
INSTRtIMENÍO CONÍRATO ÂDMINISTRATIVO N'0]6"]0:3 . FMS
oBJriro REGrsrRoDE pRECop RAFUT(lRAEEVENTITALÂQUlslçÀoDE^cuAlvllNER-\L
G'\t-Ào toLITRos E GARRA|AS DE5oo ML.coM ENTRECÁ PARCELÁDÁ. coM ÂFlNALl.
D,{DI DI. \IT\DtRlOFMA\D{DASI,CRI,I{RI\VI \ICIPAI DFS{t DF DO\ÍI'\ICIPIU
DE PLDR:\S DE FOC(>PB
\ror),1LrDADE pREcÀo €LETRôNlco N':rúr :orl FMs
PRO( ESSOÂDM|N|STRAI tVO N'100:/l0ll - FMS
DOT,\çÀO
L N I DÀ Dt ORÇAMtiN'I'4R lA
t0 1n: loiJs toc? MA\I'TF\Ç io D.\ qssts t a NclA Mt Dt( Â Do HosptrÀL DtsrRl t\l ol
PtiI)RAS DE
ro iol 1006rosr \rAfiL'TENÇÀo Dos sERvt(os DÁÂTENçÀo pRIMARTÂ Dt sÀuDE
to:i0l tot: trol MÁNUTENÇÀo DAs ÂTlvtDÁDEs Do FUNDo MuNtctP.\t DE sÁLDE
r0 r,r: r,,o^ t04: vA\t TF\cio DAs All\'tD\Dt s Do ct\TRo Dt ÀlF\(Ào Pslcoso-

l0.rot toos:196 À4ANtrrENCÀo DÁsArtvtDADES DosERvtÇo DE ATE\DIMLNIo \ro\'[L
DE I RCINCIA.SANIU
l0 :r0: lool lo89 vÀNurEliqÀo DAs ÂTtvtDÁDES t À ct-lNtcA DE Ftslor€R.{PlA
ro tor .rü)6 :o9l MANt TE\ÇÀo DAs ÁrrvrDADES Do cE\TRo Dg ÊsPEclAtrDÁD[s
ôtr}NTOl O(;lCÂS,CÉO
t0:iot iool to96 MANt rENÇÀo DAs ATI!lDÀDEs DA poLtcllNIcA DR tltÁNoELALvES

ru r(,r 1,)ü,:l l r MAN rER A ÀsslsTÉNCIA FARVAcÉ( rrcA BÁstcA
ruti05tü,a:147D[sENvol\tvLNtoDAsÂrtvlDÂDtsDEvlull i\clÁLPlDLVlol ocl( \
tú 1úr lurq tr /, \tÀ!t TE\Ç\o DÀs {rl\ tD\DEs DÁ \ lctLÂ\clÁAVBtt\r{l
tô i,ú trnc I8t Dl st\\'ot \,tvE\To oa§ ÀÇÓEs DE \ tGIL,iNct{s{\t IARtA
totot1oo8 tlTl cusrÊtoDEÁcôEs DE sÁtrDE -oRÇAMENTo lMpostÍtlo -.otl
t0:io5 :r(xls:t7t MÁN!rEficÀo DAs ÁTtvtDADEs DA LrNIDÂDE DE zooNosEs
ro to: toos::69 cusrEto DE AÇôES DE sA[ DE, oRCÁMEtilo lMpostrvo ]ô::
ELEMíÀiTO DE DESPESA
] ] q,]O(I),MATERIAL DT CONSUMO
rr qr t:0o- MÀrERIAL. BEM ot sERvt(o pAL{ DrsrRrBUrcÀo GRÂTUrÍA
v lc E\Cl

^
Súá dd.m'íadá F6al d,o.\.Ícro Fmacetro l0ll. coE d.Íada da dáu d. s@ 6'Mrm

e'n:: ll :0ll
CONTRATANIE FTINDO MTNICIPAL DE SÀUDE CNPJ N'IO49O9E7OOOI.:J
CONTRATADO TEM DE TUDOCOMERCIO E SERVIÇOS LTDA,CNPJ N']O9II 9:4 OOOI,OO

\A LOR IOÍAL R$ 14 541,80 (lrt€ c qútro mrl qumheítos. qúúenla e dois r.arr . ort.ma cola! os )

Hf,NRTQUf, RODRIClIf,S DA COSTA
Cétordo tc.do Mú.i.ip.ld. §.úd.
C:tPJ: 10..190.9&7^ml-2J
CONTR{ÍATTE

§ tso Df Lt( t1:{(..io
P8l:G.t0 PRESE!iC!.r I - \" ooo:rü:{rL}

l.m! Nblco q€ iàra rerlErah\r\,1. PrelGtrn Oli.ral. Fqurpe de Aporo- edrrdá na RuôJúuíc'o
llJl\iur.o 51\ CcnrÍo JutuodoS.ndo PU.jsltrt)ilhor!\dodralSdeDezenbrodcl0ll.lrcnação

ddâldadcPÍegàoPrcsencral.dollpo».nn preço. renlur panlc4'açàode MrcnEnpresas, EmrÍesas
JL l).!umo Pôft e EqurparâdG r r súdo liJínaí S Ére,n! ,1. Rclrsrrô d. Preços obr.r rvãndo conratasô.s

a AqursçÀo parcelad! ,le n.rcflJl d. .onit n4n) R.cu6ôs pte! rslot no orçmmro v rg.nl€
o l.!ál L.rFedíaln' ll) i:r, r)1.'jubsrdranam.nr. a L.r F.dtrâln'8 óó6191- Lo Çomple.
::i:§6. D.crdo Fedúal n' ': iii ür. D.Íe(r l_edeÍll n" 7 891 l:l- e les'slaçàô p.nrnó|.

( . nndsad6 4 ah.E§@s posútr .s dii Í.t.fld,s normãs lnlomâçes ao hdaío da 08 00 s I : 00
I tr,as dos drs üres, no.n.t reçosqracÍndo Teleibnc ts:rll16.l l0ó9 E-hârl lrcthjnncodosírdo I rd
lrrârl.om F.dÍal ww]ucodoÉÍrdo pb go\ ú.*wslccpb go!br

luncodo Shdô' PB.ll d€ Novcmbro d.l0ll
P[DRO fR[:IRÊ Df, SOt ZA

'ILIIOPr.a6im ()6.i.l

PRt:lEtTt R r \ll \ t( tP\t. Dt:.lt \( o Do sERtDo

^\'t§o
DE Ltc Â( Áo

PREcÂo PREsf,NclÂl- N" o{o29l2023
lomn pübl,co quc ldá Íélá atÍ$ es ô PregÉmOlicrd c Equ,p€ de Aporo. *drada M Ru.,anú.É
lrllJuúo.S\-C.nro-JúcorlôSddo-PB.âsll00horasdod'á07d.Dczcôb,od€:0:l.lrcrlaçào
nulal dadé Pr.!ão Pr.§cEl. do npo ncsor preço. pàrr Âqúsrcào d. rê!.ulo ônrbú rodo\ ldo *n r

l.Ío zêro lin RecúBos prerlsros no orç@e,to \ r8cnr. liundrmêmo legal Lo tid.r.l n" I 0 5:0 0: e
n,b$d€nmmr. a t.r FedeÍal no8 ô(úiei. l,€r Complemcnurn" llr/06- Dftrerô Fedmlí'l J55/00.
c l.lríaçào p€írn.nrc. consdeildas às allerações poícnor.s das rel-endas nom.s lnlmaçôcs no
lxÍú'o das 08 00 âs l: (I) horâs dos dras ure6. ío sdercço tupra.nádó Íclcfone (81) 1464 10óq
I .nra,l I

'cúal
uncqlo*ndo I .rsma,l con Ednal *§ * lun.odo*ndo ú sov br. {s* tce pb gov bí

Juncodosí,do' PB. :ld.ro\obrod.:0:l
P[DRO fR[IRE D[ SOI]ZA FILHO

PÍescio 06.i.l

PÍêfeltura Munlclpal
de Gaaporã

E\ I RÀI'O DOSf,CT NDO TERMOÁDII'IVO Df PRÁZO
,lo ( ()NrRÂTo l§" 0269,2022 - P]||PF
pRo( . rDut\tsrRÁ! t\o \" rorgrotl-pilpl- ('o\( oRRt:\( I r \' oool/2otl-pit pl , (,Il
IL11)(imraraçàod.lrtresesp§rllzda.mensenhaÍÉpaÍ3(onrhçàod.I\l\ESCOL\DI
6s.\l \sl)EALLA no I or.anenb Sanr. trrla(I.OTE 0:r tu \lunrcrpDdc PcdÍr\ de F!r-!o PB
PARft:S PREFf,ITt RA IIT ]\ICIPAL DE PÍ:DRAS DE FOGO L À EYPRISA I-(-T'ER\Â\DES
c,lR\l t,Ho co:\slR t 'IoRÂ LIDÂ. Cl\ PJ/ll F N" l3-570.r.t I /Ít00t9l . Sl G\ AI.\ Rl( )S S.crdar.
dc tdu.r{ào Sr Olnrpradcs QrcrozNclo. ÍiLk, ('onirardle. c. p.l. empÍesa conrrar0.L. oSÍ BRI \o
Lt()\lRI)O MEDEIROS l)E tMA ( AR\'.\I.HO mscirto.o(PF'MEsob.n'o,1l:5:ll{.]-ir)
OBJI lO DO ÂDlTll O: ,\DlTlvO DE PRÂZO O pÍ.scnr. tr'mL, adttro renr rrÍ obteto !cÍr\..r
1, |r!/. r. (O\ I R\f() \" 016! lrrl. lor n.i. lrold!,êítor e qú.rcíhl di$ \.onro Ll! úra J.
{'! nstrr.Íura em:.1 ll l|ll
ot,tuptADtis oviDto D!: et,EtRoz :ru lI)
s[( Ru l tRto MtrNt(lPAt, DE EDt]c^(-ao

EXTRÂTOS
r,Rlrr:trt Rr\I \t( tP\t-t)r..( \\r,()Rl
(. \ lll\L I t_ D() PRt. t.t_l t()

LlClrAÇr

T:\TR{TO DI ADITIIO
DtsPf\sr l. @6-12022(rxt,to l.o(-A(Ào Do lvo\t,t stttÀDo\.\ Rl A pRLstDE\TE JoÀo pEssoA. to:
I I \tRO ("\ÁPOR \ PB P\R \ I I \( tU\ \Vt.\ t{) tX' \í f\l\l R\t(',(' Dt ( O\\t\ i\( I \

de PGd ras de FoElo

EXTRATOS